
Обавјештења и информације

Opština Šavnik / Šavnik Municipality

Обавјештења и информације

Назад

822

 27. 02. 2020. 

Одлука o privremenom određivanju naziva ulica u Opštini Šavnik

 Категорија: Novosti 

 Објавио/ла: vladimir 

 

 

Na osnovu člana 10 a stav 1 Zakona o teritorijalnoj organizaciji Crne Gore ("Službeni list CG", br. 54/11,26/12, 27/13, 62/13, 12/14, 3/16, 31/17,

86/18 i 3/20), člana 58 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 02/18 i 34/19) i člana 95 i 97 Statuta Opštine Šavnik ("Službeni list

CG -Opštinski propisi", br. 31/18), Predsjednik opštine Šavnik, donio je

O D L U K U

o privremenom određivanju naziva ulica u Opštini Šavnik

 

Član 1

Ovom odlukom privremeno se određuju nazivi ulica u Opštini Šavnik.

 

Član 2

Ulica je javni put u naselju koji saobraćajno povezuje djelove naselja.

 

Član 3

Ulice u gradskom naselju Šavnik

 

1. Šavnička I - obuhvata dio magistralnog puta Nikšić-Šavnik-Žabljak i prostire se od restorana ,,Katun Perošević”, preko mosta na Bukovici,

pored marketa ,,Voli”, skreće desno iznad zgrade stanice policije do zgrade ,,Silosa”, L=1800 m (od kat.parcele 184/1 do kat.parcele 63 KO

Šavnik);

2. Šavnička II - prostire se desno od Šavničke I, pored JU Obrazovni centar Šavnik, do ,,Zdravstvene stanice”, gledano iz pravca Nikšića, L=500

m ( od kat.parcele 232 do kat.parcele 134 KO Šavnik);

3. Šavnička III - prostire se lijevo od Šavničke I, pored zgrade ,,Titeksa”, skreće desno pored marketa ,,Dargona” do zgrade Opštine Šavnik,

L=300 m ( od kat.parcele 162 do kat. parcele 144 KO Šavnik);

4. Šavnička IV - odvaja se desno od Šavničke III pored kuće ,,Pekića”, do ulice Šavničke III, L=200 m ( kat.parcela 143/7 KO Šavnik);

5. Šavnička V - odvaja se lijevo od Šavničke III do zgrade starog Komunalnog preduzeća, L=210 m (od kat.parcele 143/1 do kat. parcele 170

KO Šavnik);

6. Šavnička VI - prostire se desno od Šavničke I do zgrade ispod bolnice, gledano iz pravca Nikšića, L=130m (od kat.parcele 139 do kat.

 1 / 2

http://starisajt.savnik.me/index.php?page=naslovna
http://starisajt.savnik.me/uploads/2020/секретаријат/ODLUKA%20ulice%20šavnik%20(003).docx
uploads/2020/секретаријат/ODLUKA%20ulice%20šavnik%20(003).docx


Обавјештења и информације

Opština Šavnik / Šavnik Municipality

parcele 140/1 KO Šavnik);

7. Šavnička VII - prostire se od Trga Matije Jakića do Šavničke I gledano iz pravca grada, L= 240 m ( od kat.parcele 85 do kat. parcele 77/1 KO

Šavnik);

8. Šavnička VIII - prostire se od ugostiteljskog objekta ,,Lovac” do kuća Krsmanovića, L=100 m, (od kat.parcele 77/3 do kat. parcele 72/2 KO

Šavnik);

9. Šavnička IX - prostire se od Trga Matije Jakića, pored dječjeg vrtića, do magistralnog puta Nikšić-Šavnik-Žabljak, L=620 m (od kat.parcele 85

do kat. parcele 4/4 KO Šavnik);

10. Šavnička X - prostire se od Trga Matije Jakića do zgrade mHE ,,Šavnik”, L=100 m od ( od kat.parcele 82 do kat. parcele 8/2 KO Šavnik).

Ulice u naselju Boan

1. Boan I - obuhvata dio Regionalnog puta R 21 (Mioska-Boan), u zahvatu DUP-a ,,Boan”, L=900 m (od kat.parcele 1273/1 KO Tušinja do

kat.parcele 587 KO Boan);

2. Boan II - odvaja se lijevo od Ulice Boan I do OŠ ,,Bogdan Kotlica”, L=200 m ( od kat.parcele 619 do kat. parcele 617 KO Boan);

3. Boan III - odvaja se desno od Ulice Boan I do zdravstvene ambulante, gledano iz pravca Šavnika, L=200 m ( od kat.parcele 640 do

kat.parcele 645 KO Boan).

 Član 4

Odluka Predsjednika opstine o privremenom određivanju naziva ulica u Opštini Šavnik, prestaje da važi stupanjem na snagu odluke skupštine

jedinice lokalne samouprave o određivanju naziva ulica. 

 Član 5

Sastavni dio ove odluke čini Grafički prikaz ulica u naseljima na teritoriji opštine Šavnik (Katastarska podloga sa ulicama u naseljima, prilozi br.

1, 2, 3 i 4).

 Član 6

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore- Opštinski propisi".

Broj: 02-031-551

Šavnik, 26.02.2020. godine

 Predsjednik Opštine,

Vlatko Vuković, s.r.

_____________________________________________

starisajt.savnik.me

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

uploads/2020/секретаријат/grafički%20prilozi.pdf
uploads/2020/секретаријат/grafički%20prilozi.pdf
http://www.tcpdf.org

